

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

INSALATA POLLO CROCCANTE

Insalata Soncino

Formaggio Parmigiano Reggiano DOP in petali

Ingredienti: **LATTE****, sale, caglio.

Cotoletta di pollo con filetto di petto di pollo costituito da parti di carne, rivestita, prefritta*

Ingredienti: filetto di petto di pollo precotto (65%), farina di **GRANO****, **GLUTINE DI GRANO****, amido di **GRANO****, acqua, olio di semi di colza, farina di riso, amido modificato di mais, estratto di lievito, aromi (contiene **SEDANO****), sale, zucchero, destrosio, spezie, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), agenti lievitanti (E 450, E 500), lievito. Può contenere **LATTE****, **UOVA****, **SOIA****, **SENAPE****

Pomodori ciliegini

Mais dolce in grani, sottovuoto

Ingredienti: mais, acqua, sale.

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 03.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2022 – Regolamento (EU) n. 1169/11

TUNA SALAD

Insalata Soncino

Formaggio Parmigiano Reggiano DOP in petali

Ingredienti: **LATTE****, sale, caglio.

Mais dolce in grani, sottovuoto

Ingredienti: mais, acqua, sale

Pomodoro ciliegino

Tonno all'olio d'oliva

Ingredienti: **TONNO**** (Thunnus albacares), olio di oliva, sale.

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 01.04.2022

ETICHETTE REFERENZE BK 2022 – Regolamento (EU) n. 1169/11

GREEN SALAD & SMALL SALAD

Insalata Soncino

Formaggio Parmigiano Reggiano DOP in petali

Ingredienti: **LATTE****, sale, caglio.

Pomodori ciliegini

Mais dolce in grani, sottovuoto

Ingredienti: mais, acqua, sale

In **GRASSETTO sono riportati gli allergeni

Rev. 01.04.2022